
 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym 
przy ul. Gen. Jastrzębskiego w Chełmnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 887 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
oraz Uchwały nr LXIX/510/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie powierzenia 
Burmistrzowi Miasta Chełmna uprawnień do stanowienia wysokości opłat za usługi cmentarne na cmentarzu 
komunalnym przy ul. Gen. Jastrzębskiego w Chełmnie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym w Chełmnie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta Chełmna 
 

Artur  Mikiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7713



Załącznik do zarządzenia Nr 155/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy ul. Gen. Jastrzębskiego w Chełmnie: 

I. Opłata za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób ziemny na okres 20 lat. 

1. Grób ziemny jednomiejscowy – 763,89 zł 

2. Grób ziemny dziecięcy (dziecko do lat 6) – 509,26 zł 

3. Grób ziemny urnowy – w rzędzie urnowym – 703,70 zł 

4. Grób ziemny urnowy – w rzędzie pełnowymiarowym – 763,89 zł 

II. Opłata za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób murowany urnowy na czas nieokreślony. 

1. Grób murowany urnowy jednomiejscowy – 898,15 zł 

2. Grób murowany urnowy dwumiejscowy – 1 407,41 zł 

III. Opłata za udostępnienie stałego miejsca grzebalnego pod grób murowany wielomiejscowy zajmujący 
1 miejsce grzebalne (grobowiec murowany piętrowo dla dwóch osób) na czas nieokreślony -  4 847,22 zł 

IV. Opłata za udostępnienie niszy urnowej dwumiejscowej w kolumbarium na okres 40 lat – 6 518,52 zł 

V. Opłata za zachowanie prawa do użytkowania grobu na kolejne 20 lat oraz za udostepnienie za życia miejsca 
grzebalnego na okres 20 lat. 

1. Grób ziemny jednomiejscowy – 763,89 zł 

2. Grób ziemny dziecięcy (dziecko do lat 6) – 509,26 zł 

3. Grób ziemny urnowy – w rzędzie urnowym – 703,70 zł 

4. Grób ziemny urnowy – w rzędzie pełnowymiarowym – 763,89 zł 

VI. Opłata za zachowanie prawa do użytkowania niszy urnowej dwumiejscowej w kolumbarium na kolejne 
40 lat – 6 518,52 zł 

VII. Opłata za wjazd na cmentarz komunalny – 69,44 zł 

VIII. Opłata za nadzór nad innymi podmiotami wykonującymi prace związane z pochówkiem, ekshumacją, 
prace ziemne, kamieniarskie i budowlane na terenie cmentarza komunalnego – 194,44 zł 

IX. Do ustalonych opłat należy doliczyć podatek VAT zgodnie z obowiązującymi w danym roku podatkowym 
przepisami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7713


	ZARZĄDZENIE NR 155/2023 BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Opłaty za usługi cmentarne na cmentarzu komunalnym przy ul. Gen. Jastrzębskiego w Chełmnie:
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. VI w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. VII w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. VIII w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. IX w zał.1 ust. 4




		2023-12-05T11:32:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




